

# Vedlegg 2:

## Årsberetning

2012



**OSLO VESTRE SKYTTERLAG**

Stiftet 1952

# Oslo Vestre Skytterlag, årsberetning 2012

Styret legger herved frem sin beretning for skytterlagets 61. virkeår.

## ADMINISTRASJON.

Styret har i år bestått av:

Bjørn Larsen	Leder
Magnus Kinck	Nestleder
Henrik Mork	Sekretær
Knut Gjertsen	Kasserer
Sigbjørn Klausen	Våpenmester / materialforvalter
Einar Grann	Junioroppmann
Leif Smerud	1. varamann
Johan Kinck	2. Varamann (trakk seg fra styret 21.03.2012)

Revisor: Willy Preintoft  
Valgkomité: Asle G. Resi

Det er avholdt ett styremøte i OVS og i tillegg har det vært avholdt 5 styremøter i interim styret for det nye skytterlaget, Østre Bærum Skytterlag. Styret har hatt løpende kontakt på banen i skyte sesongen. Vi var representert til ombudsmøtet i Oslo Skyttersamlag. Foruten ”Orienteringen” er det sendt ut meldinger til jegere, deltagere i innendørsskytingen og til spesielt interesserte medlemmer. Årsmøtet 2011 ble avholdt den 5 november i Samfunnshus Vest på Røa. Den etterfølgende fest med premieutdeling samlet 30 deltagere.

## MEDLEMSFORHOLD:

Medlemstallet pr.	1.10.2011 var 221
--- ” --- ”	1.10.2012 er 208

## ØKONOMI.

Lagets økonomi er meget god. Sponsoravtalen med Ferd AS ble forlenget for 2012. I tillegg har vi vært så heldige å få en avtale med en bingo arrangør, som har gitt betydelige merinntekter i forhold til budsjettet. Kontingenten har i år vært kr 300,- for senior og kr 150,- for rekrutter og junior.

## SKYTEAKTIVITETER, UTENDØRS

Dessverre har det vært liten skyteaktivitet i laget det siste året både på bane og felt. Det har derfor vært vanskelig å trekke skyttere til de tradisjonelle pokal- og lags skytinger dette året.

Vi har imidlertid greid å holde vedlike den tradisjonelle samarbeidet med Sørkedalen, med både felt skyting i Sørkedalen og baneskyting på Løvenskiold banen.

I feltskytingene i Sørkedalen ble Magnus Kinck feltmester i seniorklassen med 25/6, og feltmester junior ble Live W. Mork med 20/8

Etter skytingen ble det tradisjonen tro servert lapskaus.

## Oslo Vestre Skytterlag, årsberetning 2012

Som et ledd i integreringen av de 3 fusjonslagene, ble skyttere fra Bærums og Oslo Garnison også invitert til banestevnet, slik at lag konkurransen ble mellom Sørkedalen og ØBS. Etter banestevnet var det det er unison enighet om at dette skal fortsette i fremtiden både for felt og bane.

Banestevnet gikk av stabelen 26 juni og samlet hele 23 deltagere. Av de 23, kom 13 fra Sørkedalen, 8 fra Bærums og 2 fra OVS. I lagkonkurransen ble Sørkedølene for sterke for oss denne gangen også, men kun 4 flere poeng enn ØBS.

Beste OVS skytter blant senioren ble Henrik Mork som skjøt i klasse 1 med 229 poeng, mens dessverre ingen rekrutter fra OVS deltok.

Etter skytingen var det ble sosialt samvær med servering av gryterett.

Klubbmesterskap på 100 og 200 meter ble arrangert som et felles arrangement for de tre fusjonerte lagene i ØBS, den 15.09.2012. Lagsmester senior ble Joachim Grann med 207, dessverre var det ingen ungdoms skyttere som deltok fra OVS.

Videre har vi deltatt på stiftelsesstevne for det nye skytterlaget for resultater henvises til årsberetning for Østre Bærum Skytterlag. .

I år hadde vi ingen deltagere på Landskytterstevnet på Voss.

### INNENDØRSSKYTINGEN.

I vintersesongen har det vært treningsskyting innendørs på HV-huset i Smithsvingen fra medio Oktober til ca 1 Mars. Einar Grann har vært hovedansvarlig, med hjelp av Bjørn Larsen, Leif Smerud, Magnus Kinck og Henrik Mork.

### STORVILTPRØVER.

Storviltprøvene har vært organisert på en litt annen måte enn før på grunn av fusjonen mellom de 3 skytterlagene. Det nye skytterlaget har hatt 2 dager hver uke, mandag og tirsdag, mens Skarpskytten og Oslo Jeger og Fiskeforening har hatt 2 dager hver. Av praktiske årsaker har de 3 fusjonslagene delt på ansvaret slik at hvert av lagene har hatt ansvar 2 dager hver tredje uke gjennom hele sesongen.

Fra OVS har ledere har vært Bjørn Larsen, Einar Gann, Leif Smerud, Knut Gjertsen, Sigbjørn Klausen, Magnus Kinck og Henrik Mork.

### 100 og 200 METER BANENE

Lagene drifter 100 meterbanen i sammen. Norges Skytterforbund har ansvar for 200 meterbanen.

### SKYTTERHUSET.

Huset er i rimelig bra stand, men vi avventer videre vedlikehold, annet enn det som er strengt tatt nødvendig, i påvente av en avklaring vedrørende Skytternes og Jegeres hus siden skytterhuset vårt kommer i konflikt med et nytt bygg.

# Oslo Vestre Skytterlag, årsberetning 2012

## SKYTTERNES OG JEGERNES HUS AS

OVS har en aksjeandel i Skytterne og Jegernes Hus AS, det har vært noe fremdrift, blant annet med en reguleringsplan, men det gjenstår fremdeles mye arbeid før huset blir en realitet.

## AMMUNISJON OG LAGSGEVÆRER

Ammunisjons prisene stiger for hvert år. Vi har en gunstig subsidiering for aktive skyttere som er benyttet av flere. Kaliber .22 ammunisjon er gratis for rekrutt / junior. For geværer har vi et meget gunstig leasingtilbud, og per i dag er det 8 stk Sauere som er kjøpt inn for leasing. Til utlån på banen har vi 2 stk. Sauere og 6 stk. rekruttrifler.

## UNGDOMSARBEIDET I OVS

Det har vært lavere aktivitet i ungdomsgruppa enn tidligere. Den kjernen av aktive ungdomsskyttere vi har hatt de siste årene har trappet ned etter hvert som de har blitt eldre, på grunn av utenbys skolegang og andre prioriteringer. Det har ikke vært nyrekruttering i særlig grad.

Imidlertid er det en meget aktiv ungdomsgruppe i det gamle Bærums Skytterlag, slik at når interim perioden er over og det nye skytterlaget begynner å fungere som en enhet, så vil det være et aktivt tilbud for ungdomsskyttere.

Oslo, 21.11.2012

S T Y R E T